Директору средней школы № 51
                                                                                        Д.А.Андронову
                                                                                               от ______________________________

                                                                                                    ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О ЗАЧИСЛЕНИИ

Прошу принять моего ребенка _________________________________________________

__________________________________________    обучающегося    ____________    класса,

дата рождения _________________ полных лет __________

в объединение ______________________________________________

по программе           Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа объединения Школы раннего развития для получения образовательной услуги по реализации дополнительной общеобразовательной программы.

Сведения об обучающемся:

№ свидетельства о рождении ребёнка ________________________________________________

№ паспорта ребёнка (при наличии) __________________________________________________

№ сертификата дополнительного образования_________________________________________

адрес проживания ________________________________________________________________

Телефон ребёнка   _____________________________

Сведения о родителе (законном представителе):

ФИО __________________________________________________________________________

Место работы ___________________________________________________________________

Должность __________________________________ Телефон ___________________________

адрес проживания _______________________________________________________________

Разрешаю (не разрешаю) участие своего ребёнка в мероприятиях, организуемых в рамках реализации дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы.

С дополнительной общеобразовательной программой, уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 51, с правами и обязанностями обучающихся ознакомлен.

 «___» _______________ 20___ г                 _____________          _______________________

                                                                              подпись                                                             расшифровка